j-DE PUEBLO NUEVO - CHINCHA  - ICA CON CUI 2242418. 

TPO DE FISCAUZACIÓN lMarque con una X M 
arción que colTesponda> 

Fiscalización en comisión ( 1 FiscalizacIón IndivIdual (X) 

PRESUPUESTO APRO8ADO POR El. CONSEJO 
REGIONAL O CONCEJO JNICIPAL PARA 
REALIZAR LA ACTMOAD DE FCAUZACIÓN: 

SI 111 50000 (Ciento once fuI quinientos: 

PLAZO ESTIMADO PARA AUZ*R LA Fecha do inicio25/0812025 Fha do fio28/11F2025 
ACTIVIDAD DE FISCALIZACIÓN: 

W 

Ptazo dO para ru&ar 
cada urea — 

Tareas especificas a realizar 
Fecha de 

Inicio 
Fecha de ln 

Realirw los tórminos de rel'etenoa para la